PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
ESTADO DO PARANÁ

 EDITAL Nº 01/2023
EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Salgado Filho/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas
neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL NOTA DA PROVA PRÁTICA,
conforme segue:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da NOTA PROVA PRÁTICA, conforme disposição do Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 2º Quanto a NOTA PROVA PRÁTICA obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis
contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br (área do candidato) no período das 9h do dia 01/08/2023 até às 23h59min do dia 02/08/2023, observado o horário oficial de Brasília-
DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                                                                      Salgado Filho-PR, 31 de julho de 2023.

MAICON ANDRÉ HENDGES
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 169 12/06/2023

about:blank

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

INSC CARGO NOME PRÁTICA SITUAÇÃO

204850 MECÂNICO NEREU DOS SANTOS JUNIOR AUSENTE REPROVADO

204948 MOTORISTA ALCEBÍADES DA SILVA GOMES 45.00 REPROVADO

204649 MOTORISTA ALISSON DE VARGAS CAVALIN 50.00 APROVADO

204822 MOTORISTA ANDERSON MARMENTINI 70.00 APROVADO

204458 MOTORISTA CÉZAR ANDRÉ KLEMANN 100.00 APROVADO

204828 MOTORISTA CLEITON CHORNA TELLES 85.00 APROVADO

204882 MOTORISTA CLEVERSON MACHADO 100.00 APROVADO

204502 MOTORISTA DIEGO VALTER JUNG 60.00 APROVADO

204866 MOTORISTA DOUGLAS NUNES 95.00 APROVADO

204466 MOTORISTA EDSON TIAGO LIMA 85.00 APROVADO

204945 MOTORISTA LOURENÇO ASSOLINI 70.00 APROVADO

204389 MOTORISTA RENAN AUGUSTO FOGUES 55.00 APROVADO

204775 MOTORISTA ROBSON PELLEGRINI TONEL AUSENTE REPROVADO

204351 MOTORISTA RONALDO PAULINO DA SILVA AUSENTE REPROVADO

204925 MOTORISTA TIAGO TAVARES FREIRE 25.00 REPROVADO

204438 MOTORISTA VOLDENEI MATANA 100.00 APROVADO

204676 TRATORISTA CLODOALDO DALLA RIZARDA AUSENTE REPROVADO